
Zarządzenie Nr 86/2011 

Prezydenta Miasta Skarżyska – Kamiennej 

z dnia 28 kwietnia 2011 r.  

 

w sprawie : w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których wykonywana jest kara 

ograniczenia wolności. 

   

 

 Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz § 3 rozporządzenia Ministra 

Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie podmiotów, w których jest wykonywana 

kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna ( Dz. U. z 2010 r. Nr 98, 

 poz. 634) zarządzam, co następuje : 

 

 § 1. Wyznaczam na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej podmioty, w których 

będzie wykonywana kara ograniczenia wolności : 

 

1. Muzeum  im. Orła Białego z siedzibą ul. Słoneczna 90. 

2. Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji z siedzibą ul. Spółdzielcza 19. 

3. Miejskie Centrum Kultury z siedzibą ul. Słowackiego 25. 

4.  Zarząd Zasobów Komunalnych  z siedzibą  ul. Prusa 3 A 

 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego zarządzenia czynię 

Sekretarza Miasta. 

 

§ 3. Traci  moc zarządzenie Nr 32/2006 Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia  

9 lutego 2006 r. w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których wykonywana jest kara 

ograniczenia wolności. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Prezydent Miasta  

       Roman Wojcieszek  

 


